D. HIER. Iudeloquenti limi D. Hieron. in persidum illum L. contra Iouianum: Alle Romans Ecclesiæ autoritate Vigilant. damnatus inter phasis aues, & ea nes stellas non tam emisit spiritum, quam eructantur. Opinatio haec nostra conuenienter intentione: Eructant spiritum, mortuus est diues. Notat D. Aug. Loquendi modum Evangelista: non enim ait: in riuus est, & ad inferna descendit, siue ad inferna delatus est, quia phasis haec moram q. andam significat que inter eum tum seruat, sed indicat quod tanta fuit hoc actum celebritate, ac momento, ut

mori & in inferno sepeliri, vnum fuerit: Sepulchrum in inferno: quia hoc secundum omne probabilem velocius descendens, quam usque venisse dicitur: mortuus est. Et sepultus in inferno, laqueus quo dicitur Spiritus S. In impiente suo coram Timotheo. Adhuc corpus sepeliendum parabatur, nondum lecto exultante fetore imponendum, nondum amiculo feriali corpus innolucent, quinimo & adhuc caebat nec triguetat, & ecce anima in inferno sepulta lamentatur: secundum misericordem Deus Angelis suis in manus dedit, ut precincti essent, dum Lazarus expiraret, eodem instanti animam susciperent, & transphali pompa, concentrique coelesti ad eius locum deferreunt semperente: ita Divina statutum iustitia, secundum decrevut demones, tortores crudelissimos, ut ad diuinam sententiam executionem, eodem plane momento, quo diuina anima de corpore tot deliciae emutito discederet, cam arriperent, eo modo quo prædicti lob. Ante latratus spiritus ori sui, cum tota vi cornibus eruerent, velut arboreum firmum terra arradicatum, & nubat fulgoris diriperent in inferno lepeliendam.

Hoc in illo completem esse certamus, quod postmodum vidit D. Iohannes, cui ostendit Angelus condemnationem meretricis magna sub figura prægrandis lapidis molassis in aete, qui selutus, in actu oculi, magno impetu decedit in pelagis, aquis submersus amarillimus; Subfusus unus Angelus lapidem quaque molarem magnum, & missus in mare accens: Hoc impetu mittetur Babylon, ciuitas illa magna. Et ultra sam non manetur. Quis famulos videat, amicos audiens colloquens, discurrentes per dominum, de famo, de myrra corpori defuncti insuigendo so licet os, ad corpus effundendum viros conuantes, ac nostro loquendi modo prouidentes, ut campanæ confitentiam sollemnius pulserint, cadaver plurius comitentur, armorum scuta componantur, que tumulo circumfiguntur, centores, qui celebrent exequias: Qui non de illo rumores in ciuitate, quæ de illo ciuitate familia colloquia miscerantur? Video heredes de bonis agentes, ipse vero ad inferos demersus vrebatur. Sicut piadiximus de Herode, ex Iosepho: enim mortuo filius exequias fecerit, quales non videt sol celebrati magnificenter, ipse vero sepultus in inferno ingemiscet. Hoc pluribus contingit. Revertitur purissima illa virgo D. Therapista, quod ipsa vidit: vacbat quidam orarium in rialium flagitosissimum, cui Deus immisit infirmitatem, quæ biennio non curabilis perferretur.